

20150594

Daňový doklad - faktúra / dobropis (VF)

Strana 1

IČO: 32687168 DIČ:1020667307 IČDPH:SK1020667307
DODÁVATEĽGabriel Záhorčák KARLO
Andreja Hrehovčika 1
P.O.Box 184
071 01 Michalovce
Slovenská republikaTel. 056/6431758 Fax 056/6888731
Č. dod. Mail karlo@stonline.skBanka TATRA BANKA
Účet 2622746287 / 1100
Swift TATRSKBX
I-Bar SK3611000000002622746287Splatnosť 12.01.2016 Variab. 20150594
Deň vyhotovenia 22.12.2015 Specif.
Deň dodávky 22.12.2015 Konšt. 0008
Spôsob úhrady P) Prev.príkaz
Str. 01

ODBERATEĽ

IČO: 31942369 DIČ:202074084 IČDPH:-

CIRK.SV.CY

Adresát

Stredná odborná škola
sv. Cyrila a Metóda
Tehliarska 2
071 01 Michalovce 1
Slovenská republika

Dodacie listy DF/618

DPH Základ (EUR) Daň (EUR)
20,00% 826,49 165,30Rekapitulácia EUR
Základ 826,49
Daň 165,30
Vyúčt. zálohy
Zaokrúhlenie
K ÚHRADE 991,79

Slovom deväťstodevät'desiatjeden 79/100

Kód a názov tovaru, záruka v mes.	Množstvo	Jednotková cena bez DPH	Jednotková cena s DPH	DPH %	Spolu bez DPH
105 - TACKA 54x35 cm	5 ✓ KS	2,77	3,32	20,00	13,85
117 - simona PODNOS 30 x 39	5 ✓ KS	2,04	2,45	20,00	10,20
8038 - ODKAPAVAC NA RIAD TVAROVANY	2 ✓ KS	5,62	6,74	20,00	11,24
244 - KOS NA PRADLO 60 x 40 cm	3 ✓ KS	3,72	4,46	20,00	11,16
2741 - KOSIK ratan 26x19x9 cm	10 ✓ KS	1,71	2,05	20,00	17,10
0390016 - HALUSKAR nerez - plast	2 ✓ KS	3,36	4,03	20,00	6,72
10477 - LOPAR MAXI 40 cm	4 ✓ KS	3,64	4,37	20,00	14,56
0480117 - NADOBA SLAHACA 1 L	2 ✓ KS	2,22	2,66	20,00	4,44
643784 - STRUHADLO s plast. ruk. 6 str.	1 ✓ KS	7,72	9,26	20,00	7,72
0220007 - STRUHADLO IHLAN	4 ✓ KS	4,45	5,34	20,00	17,80
52664.6 - baroque POHAR 230 ml HB 1 KS	48 ✓ KS	0,38	0,46	20,00	18,24
H-31254 - MISKÁ 5 L farebna	2 ✓ KS	1,82	2,18	20,00	3,64
H-31253 - MISKÁ 3 L farebna	2 ✓ KS	1,15	1,38	20,00	2,30
106352 - STRUHADLO NA REPU	2 ✓ KS	2,87	3,44	20,00	5,74
2-3W6591 - ODSŤAVOVAC NA CITRON sklo	1 ✓ KS	2,43	2,92	20,00	2,43
506.001 - hotel II LYZICA STOLOVA	60 ✓ KS	0,52	0,62	20,00	31,20
506.002 - hotel II VIDLICKA STOLOVA	60 ✓ KS	0,52	0,62	20,00	31,20
506.007 - hotel II NOZ STOLOVY	60 ✓ KS	0,85	1,02	20,00	51,00
506.037 - hotel II LYZICKA NA KAVU	60 ✓ KS	0,34	0,41	20,00	20,40
0120021 - OTVARAK KONZERV standard	1 ✓ KS	1,29	1,55	20,00	1,29
5000000185 - METLA SLAHACIA 40 cm	1 ✓ KS	4,93	5,92	20,00	4,93
4226.08 - METLA SLAHACIA 30 H	1 ✓ KS	3,71	4,45	20,00	3,71
4000.013B - KLIESTE NA MUCNIK	2 ✓ KS	3,99	4,79	20,00	7,98
0170005 - SITKO 16/8	1 ✓ KS	1,07	1,28	20,00	1,07
0170013 - SITKO 25/18 ✓	2 ✓ KS	4,15	4,98	20,00	8,30
0170014 - SITKO 25/20 ✓	2 ✓ KS	4,79	5,75	20,00	9,58
MI-79511 - MASLOVACKA silikonova	4 ✓ KS	0,79	0,95	20,00	3,16
9350041 - MACKADLO NA ZEMIAKY veľke	2 ✓ KS	2,91	3,49	20,00	5,82
0935812200 - GRILOVACIA SP 3D	1 ✓ SP	10,03	12,04	20,00	10,03
401402 - TACKA OVALNA 40x27 cm	1 ✓ KS	5,89	7,07	20,00	5,89
401452 - TACKA OVALNA 45x30 cm	1 ✓ KS	7,68	9,22	20,00	7,68
H-41302 - CEDNIK S RUCKOU 21 cm	2 ✓ KS	1,11	1,33	20,00	2,22
RB 4316 - CEDNIK NA NOHE 28 cm	2 ✓ KS	3,33	4,00	20,00	6,66
5053510100 - CEDNIK NEREZ 25 cm	1 ✓ KS	3,35	4,02	20,00	3,35
5919000002 - CEDNIK S RUCKOU 19 cm kvietok	1 ✓ KS	7,03	8,44	20,00	7,03
MI-84031 - NOZ NA BYLINKY 14 cm	1 ✓ KS	1,36	1,63	20,00	1,36
6500 - PLECH NA PECENIE hlb. 44x32	1 ✓ KS	10,53	12,64	20,00	10,53
6499 - PLECH NA PECENIE pl.	1 ✓ KS	9,03	10,84	20,00	9,03
4 02810.FN9.3.21.990 - ebroy TANIER PLYTKY 25 1	72 ✓ KS	0,88	1,06	20,00	63,36
4 02811.FN9.3.21.990 - ebroy TANIER HLBOKY 23 1	72 ✓ KS	0,88	1,06	20,00	63,36

Spracované programovým vybavením Tangram

20150594

Daňový doklad - faktúra / dobropis (VF)

Strana 2

Kód a názov tovaru, záruka v mes.	Množstvo	Jednotková cena bez DPH	Jednotková cena s DPH	DPH %	Spolu bez DPH
4.02812 FN9.3.21.990 - ebro TANIER DEZERTNY 20	72 ✓ KS	0,84	1,01	20,00	60,48
42394 - HRNCEK S VYLEVK. 12 cm trava	1 ✓ KS	7,90	9,48	20,00	7,90
42449 - MISA SMALT. 24 cm trava	1 ✓ KS	8,56	10,27	20,00	8,56
42166 - HRNCEK smalt. 9 cm trava	1 ✓ KS	4,51	5,41	20,00	4,51
42457 - HRNIEC + POKR. 24 / 6,75 L trava	1 ✓ KS	18,01	21,61	20,00	18,01
040696 - PEKAC 40 x 23, zeleny	1 ✓ KS	20,02	24,02	20,00	20,02
0760086 - KRAJAC - Vandik smalt. 34 cm	1 ✓ KS	10,29	12,35	20,00	10,29
0760087 - KRAJAC - Vandik smalt. 42 cm	1 ✓ KS	13,22	15,86	20,00	13,22
0760058 - KASTROL+POKR. 40/ 15 L	2 ✓ KS	22,49	26,99	20,00	44,98
11309 - KASTROL + POKR. 24 / 4,75 L trava	1 ✓ KS	16,55	19,86	20,00	16,55
601246 - PANVICA steakova PREMIUM 26x26	1 ✓ KS	26,89	32,27	20,00	26,89
594032 - presto PANVICA 32 cm	1 ✓ KS	20,19	24,23	20,00	20,19
5330003028 - PANVICA NA PALACINKY 28 cm	1 ✓ KS	18,61	22,33	20,00	18,61
250200 - MOP nahr. bavina 200	10 ✓ KS	1,59	1,91	20,00	15,90
8.97640.CN9.0.21.990 - quattro s. LIEVIK 13,9x22,6	1 KS	1,84	2,21	20,00	1,84
FO NED.12 - MISA KOMPOTOVA 23 1 KS	6 ✓ KS	2,50	3,00	20,00	15,00
50523 - FORMA NA TVAR. JEDLA 10 cm 2 D	1 ✓ SD	3,26	3,91	20,00	3,26
50524 - FORMA NA TVAR. JEDLA 8 cm 2 D	1 ✓ SD	3,00	3,60	20,00	3,00
Dodací list DF/618/22.12.2015	609,				826,49
Spolu	Hmotnosť 96,	609,			826,49

Zlava 43,09

SUMA K ÚHRADE**991,79 EUR**

Na tovar dodaný firmou Gabriel Záhorčák KARLO bolo vydané Vyhlásenie o zhode.
Predávajúci nenesie zodpovednosť za lom tovaru po prevzatí dodávky.

Gabriel Záhorčák KARLO
Andreja Hranovčeka 1, 071 01 Michalovce
IČO: 32687168, IČ DPH: SK1020667307
tel./fax: 055 / 6888734
-3-

Za odberateľa (pečiatka, podpis)

Registrácia: Oú Michalovce č.reg. 807-2933

Faktúru vyhotovil: Daniela Kocíková